
Dom na sprzedaż - Kłodzino, centrum
cena 499 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 82,00 m2, pow. działki: 2 555,00 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem sprzedaży jest dom w zabudowie bliźniaczej w miejscowości Kłodzino w gminie
Golczewo usadowiony na dużej działce o obszarze 2555m2.
Nieruchomość o powierzchni zabudowy 82m2 składa się:

parter- przedpokój, kuchnia, jadalnia, łazienka, kotłownia oraz pomieszczenie gospodarcze
piętro- dwie sypialnie połączone dużą łazienką 

Nieruchomość gotowa do wprowadzenia, na podłogach panele oraz terakota, ściany gładzone
malowane. Ogrzewanie C.O węglowe, ciepła woda z pieca węglowego. Niskie koszty utrzymania.
Na działce znajduje się budynek gospodarczy(53m2), wiata rekreacyjna, liczne nasadzenia,
działka w pełni ogrodzona.
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzieli również agent
odpowiedzialny za ofertę Elwira Mateja 530 077 635.



szczegóły oferty

Symbol 12969/MKN/DS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000, 00 PLN

Cena za m2 6 085, 37 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat kamieński

Gmina Golczewo Miejscowość Kłodzino

Kod pocztowy 72-410 Dzielnica - osiedle centrum

Region Powiat kamieński Okolica centrum

Położenie WIEŚ Powierzchnia całkowita 82, 00 m²

Powierzchnia działki 2 555, 00 m² Powierzchnia użytkowa 82, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu PÓŁ BLIŹNIAKA Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 2

Stan łazienki BARDZO DOBRY Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE, DREWNIANE

Pokrycie dachu PŁYTA FALISTA Kształt dachu SKOŚNY

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Taras TAK Nr Licencji 17866



kontakt do agenta

Elwira Mateja
Kierownik biura

✆ 530 077 635
✉ em@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


